
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2016.gada 26.maijā       Nr.269   

         (prot.Nr.11,   11.§) 

 

Par SIA „Daugavpils olimpiskais centrs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

                   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un         

g)apakšpunktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 43.1.panta trešo daļu, kas paredz, ka valsts 

pārvaldes uzdevuma ietvaros pašvaldību pilnvaroto privātpersonu sniegto pakalpojumu 

maksas apmēra noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, kā arī atbrīvojumus privātpersonām 

nosaka pašvaldības dome, ievērojot Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 

“Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu, kas nosaka, ka publiskas 

personas manta tiek iznomāta sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta vai 

veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai un ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

2015.gada 28.decembra lēmumu Nr.570 “Par deleģēšanas līguma noslēgšanu” un 2016.gada 

21.janvārī noslēgto deleģēšanas līgumu starp Daugavpils pilsētas domi un SIA “Daugavpils 

olimpiskais centrs”, 2016.gada 25.februāra Daugavpils pilsētas domes lēmumu Nr.80, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, 

N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, V.Pučka, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt SIA “Daugavpils olimpiskais centrs” deleģēto pārvaldes uzdevumu 

ietvaros sniegto maksas pakalpojumu cenrādi: 

Nr. 

p.k. 

 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena ar 

PVN 

(euro)  

Cena ar PVN 

(euro) 

Daugavpils 

pilsētā 

reģistrētām 

personām*  

Sporta komplekss „Celtnieks” 

 

1. 

Peldbaseins 25 m (grupu 

apmeklējumiem): 
 

- bez saunas 1 st. 51,22 51,22 

- ar saunu (grupa līdz 15 

personām) 
1 st. 62,61 62,61 

- ar 2 saunām 1 st. 75,41 75,41 



2 
 

2. 

Peldbaseins 25 m (bez saunas) 

individuāliem apmeklējumiem: 
 

- pieaugušajiem no 

plkst.8.00-17.00 
1 st./persona 2,50 2,50 

- pieaugušajiem no 

plkst.17.00-22.00 
1 st./persona 2,70 2,70 

- personām līdz 18 gadiem 

no plkst.8.00-17.00 
1 st./persona 1,70 1,70 

- personām līdz 18 gadiem 

no plkst.17.00-22.00 
1 st./persona 1,90 1,90 

- invalīdiem (uzrādot 

apliecību) un senioriem 

no 60 g. vecuma 

1 st./persona 2,00 2,00 

- abonements  

     (8 apmeklējumi) 
1 st./persona 18,00 18,00 

3. 

Peldbaseins 25 m (ar saunu):  

- pieaugušajiem  no 

plkst.8.00-17.00 
1 st./persona 3,00 3,00 

- pieaugušajiem no 

plkst.17.00-22.00 
1 st./persona 3,50 3,50 

- abonements (8 

apmeklējumi) 
1 st./persona 24,00 24,00 

4. 

Sauna Nr.1 ar atpūtas zāli:  

- pasākumiem (līdz 15 

pers.) 
1 st. 45,00 21,34 

- pasākumiem (līdz 15 

pers.) par 3. un katru nāk. 

stundu 

1 st. 22,50 10,67 

- par katru nākamo personu 

(virs 15 pers.) 
1 st./persona 1,00 1,00 

- treniņprocesam 1 st. 21,34 21,34 

5. 

Sauna Nr.2:  

- grupai līdz 8 personām 1 st. 20,00 12,79 

- grupai līdz 8 personām 

par 2.un katru nākamo 

stundu 

1 st. 13,00 12,00 

- par katru nākamo personu 

(virs 8 pers.) 
1 st./persona 1,00 1,00 

6. 

Viesnīca:  

- vienvietīgs numurs ar 

ērtībām 
diennakts 18,00 15,00 

- divvietīgs un četrvietīgs 

numurs ar ērtībām 

diennakts/  

gultasvieta 
9,00 7,00 

- divvietīgs un trīsvietīgs 

numurs bez ērtībām 

diennakts/ 

gultasvieta 
8,00 6,10 

7. 

Futbola laukums:  

- futbola laukums ½ bez 

ģērbtuves (sporta 

nodarbību organizēšanai) 

1 st. 20,00 20,00 

- futbola laukums ½ ar 

ģērbtuvi (sporta 
1 st. 28,46 28,46 



3 
 

nodarbību organizēšanai) 

- futbola laukums bez 

ģērbtuves (sporta 

nodarbību organizēšanai) 

1,5 st. 30,00 30,00 

- ģērbtuve (līdz 25 pers.) 

 
1,5 st. 25,00 25,00 

- par katru nāk. personu 

(virs 25 pers.) 
1 st./persona 1,00 1,00 

- futbola laukums ar 2 

ģērbtuvēm 
sporta spēle 170,00 170,00 

8. Sporta laukums 1 st. 213,43 213,43 

9. 

Vieglatlētikas skrejceliņi un 

sektori: 
 

- vieglatlētikas skrejceliņi 

un sektori  (sporta 

nodarbību organizēšanai) 

1 st. 28,00 28,00 

- vieglatlētikas skrejceliņi 

un sektori ar 1 ģērbtuvi 

(sporta nodarbību 

organizēšanai) 

1 st. 35,00 35,00 

- vieglatlētikas skrejceliņi 

un sektori  (sporta 

sacensību organizēšanai) 

1 st. 56,00 56,00 

- vieglatlētikas skrejceliņi 

un sektori ar 1 ģērbtuvi  

(sporta sacensību 

organizēšanai) 

1.st. 71,00 71,00 

- ģērbtuve (līdz 25 pers.) 1 st. 25,00 25,00 

- par katru nāk. personu 

(virs 25 pers.) 
1 st./persona 1,00 1,00 

10. 1.stāva ģērbtuve (līdz 25 pers.) 1 st. 25,00 25,00 

11. 
Cīņas zāle:  

- cīņas zāle ar ģērbtuvi 1 st. 10,00 9,97 

12. 

Aerobikas zāle:  

- aerobikas zāle 1 st. 10,00 7,11 

- aerobikas zāle ar 1 

ģērbtuvi 
1 st. 19,00 11,38 

- ģērbtuve (līdz 15 pers.) 1 st. 9,00 9,00 

ģērbtuve (par katru nākamo 

personu  virs 15 pers.) 
1 st./persona 1,00 1,00 

13. Telpu noma 1 m
2
 mēnesī 2,13 2,13 

14. Seifa izmantošana 1 st./persona 0,15 0,15 

Dienesta viesnīca 

 

15. 

Viesnīca:  

- viena gultas vieta diennakts 9,00 8,00 

- 2 vietīgs numurs ar 

ērtībām 
diennakts 20,00 20,00 

- 3 vietīgs numurs ar 

ērtībām 

 

diennakts 30,00 30,00 



4 
 

- 3 vietīgs divistabu 

numurs 
diennakts 35,00 35,00 

16. 
Sauna (grupa līdz 8 cilv.) 

 
1 st. 11,38 11,38 

17. 

Trenažieru zāle:  

- trenažieru zāles viens  

apmeklējums 
persona 1,50 1,50 

- abonements (10 

apmeklējumi mēnesī) 
persona 10,00 10,00 

18. Horeogrāfijas zāle 1 st. 8,00 5,69 

19. Telpu noma 1 m2 mēnesī 3,71 3,71 

Ledus halle 

 

20. 
Horeogrāfijas zāle ar ģērbtuvi un 

dušu 
1 st. 10,00 7,11 

21. 

Žāvētava:  

- Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4 diennakts 6,00 6,00 

- Nr.1, Nr.4 mēnesis - 71,14 

- Nr.2, Nr.3 

 
mēnesis 

- 

 
42,69 

22. 

Papildus ģērbtuve:  

- Nr.124, Nr.125, Nr.126, 

Nr.127 

1 st. 

 
14,00 14,00 

- Nr.124, Nr.125, Nr.126, 

Nr.127 
diennakts 35,00 35,00 

- Nr.123, Nr.130 
1 st. 

 
11,00 11,00 

- Nr.123, Nr.130 diennakts 28,00 28,00 

- Nr.137, Nr.148, Nr.149 
1 st. 

 
17,00 17,00 

- Nr.137, Nr.148, Nr.149 diennakts 47,00 47,00 

23. 

Ledus laukums ar ģērbtuvi un 

dušas telpu sporta nodarbību 

organizēšanai 

 

- no plkst.6.00-12.00 1 st. 100,00 71,14 

- no plkst.12.00-17.00 1 st. 120,00 113,83 

- no plkst.17.00-21.00 1.st. 130,00 128,06 

- no plkst.21.00-06.00 1.st. 130,00 99,60 

- svētkos un brīvdienās 1.st. 130,00 - 

24. 
Ledus laukums ar divām 

ģērbtuvēm sporta spēlēm 
sporta spēle 145,00 145,00 

25. 

Ledus laukums, kas tiek 

iznomāts  trīs un vairāk stundas 
 

- no plkst.6.00-12.00 1 st. 90,00 56,91 

- no plkst.12.00-17.00 1 st. 110,00 99,60 

- no plkst.17.00-21.00 1.st. 120,00 113,83 

- no plkst.21.00-06.00 1.st. 100,00 71,14 

26. 

Ledus laukums no maija līdz 

augusta beigām 
 

- no plkst.6.00-12.00 1 st. 90,00 56,91 

- no plkst.12.00-17.00 1 st. 110,00 78,26 



5 
 

- no plkst.17.00-21.00 1.st. 120,00 85,37 

 

- no plkst.21.00-06.00 

 

 

1.st. 100,00 56,91 

27. 

Ledus laukums no maija līdz 

augusta beigām, kas tiek 

iznomāts divas un vairāk stundas 

 

- no plkst.6.00-12.00 1 st. 85,00 51,22 

- no plkst.12.00-17.00 1 st. 105,00 70,43 

- no plkst.17.00-21.00 1.st. 115,00 76,84 

- no plkst.21.00-06.00 1.st. 95,00 51,22 

28. 
Ledus laukums atpūtas un 

kultūras pasākumiem 
1 st. 142,00 142,00 

29. 

Ledus laukums viesizrāžu 

koncertu un citu pasākumu 

organizēšanai 

viens 

pasākums no 

plkst.10.00-

22.00 

- 1138,30 

30. Telpu noma 1 m2/mēnesī 4,20 4,20 

31. Telpas Nr. 207 noma (42 m
2) mēnesī -  81,10 

32. 

 

Ieejas biļete:  

- pieaugušajiem uz hokeja 

spēlēm 
persona 1,50 1,50 

- bērniem, skolēniem, 

studentiem un 

pensionāriem (uzrādot 

apliecību) uz hokeja 

spēlēm 

persona 0,80 0,80 

- pieaugušajiem uz citiem 

ledus pasākumiem 
persona 2,00 2,00 

- bērniem, skolēniem, 

studentiem un 

pensionāriem (uzrādot 

apliecību) uz citiem 

ledus pasākumiem 

persona 0,80 0,80 

33. 

Slidošana:  

- pieaugušajiem 1st./persona 2,50 2,50 

- bērniem līdz 18 gadu 

vecumam un senioriem 

no 60 gadu vecuma 

1st./persona 1,50 1,50 

- slidošana ar nūju 1.st./persona 3,50 3,50 

34. Slidu izmantošana 1 st./persona 1,50 1,50 

35. Hokeja nūju izmantošana 1 st./1 gab. 1,00 1,00 

36. Ķiveres izmantošana 1 st./1 gab. 1,00 1,00 

37. Slidotavas skapīša izmantošana 1 st. 0,50 0,50 

38. Tablo izmantošana 1 st. 7,00 7,00 

Šautuve 

 

39. Šautuves telpa 1 st. 12,00 8,54 

40. Šaušanas ieroču pārbaude 20 min. 2,85 
2,85 

 



6 
 

Kultūras un sporta pils 

 

41. 

Sporta zāle (sporta nodarbību un 

sacensību organizēšanai) ar 

ģērbtuvi 

1 st. 

 

25,50 

 

21,34 

 

42. Trenažieru zāle 1 st. 10,00 7,11 

43. Sauna grupai  līdz 12 pers. 1 st. 15,00 12,81 

44. Cīņas zāle 1 st. 10,00 7,11 

45. Telpu noma 1 m
2
 /mēn. 2,15 2,15 

Vieglatlētikas manēža 

 

46. 

Vieglatlētikas manēža ar 

ģerbtuvi (sporta sacensību, 

nodarbību organizēšanai) 

1 st. 

 

 

35,00 35,00 

47. Papildus ģērbtuve (līdz 15 pers.) 1 st. 9,00 9,00 

48. 
Vieglatlētikas manēža 

treniņprocesam 
persona 2,00 1,78 

49. Cīņas zāle ar ģērbtuvēm 1 st. 15,00 7,11 

50. Telpu noma 1 m
2
 /mēn. 3,34 3,34 

Boksa zāle 

 

51. 
Boksa zāle sporta nodarbību 

organizēšanai 
1 st. 14,00 14,00 

52. 
Boksa zāle sporta sacensību 

organizēšanai 
1 st. 21,00 21,00 

53. Sauna grupai līdz 12 pers. 1 st. 15,00 11,38 

Sporta bāze  „Dzintariņš” 

 

54. 

Sporta bāzes numuri:  

Divvietīgs numurs 9 m
2 

; 
diennakts/ 

gultasvieta 
8,00 5,50 

Divvietīgs numurs 18 m
2 diennakts/ 

gultasvieta 
10,00 8,00 

Četrvietīgs numurs 18 m
2 diennakts/ 

gultasvieta 
8,00 5,50 

55. Semināru telpas noma 1 st. 7,00 7,00 

56. Ēdnīcas ēkas noma mēnesis 231,00 213,00 

57. Vasaras mājiņa 
diennakts/ 

gultasvieta 
5,00 3,56 

58. Saunas noma 1 st. 10,00 10,00 

59. 
Telts vietas noma ar iespēju 

izmantot dušu, vasaras periodā 

100 m
2
 / 

diennakts 
22,00 22,00 

Sporta bāze Kandavas ielā 17 A 

 

60. 

Sauna grupai līdz 20 personām:  

- pasākumiem 1 st. 45,00 45,00 

- par otro un katru nākamo 

stundu 
1.st. 22,50 22,50 

- treniņprocesam 1 st. 22,50 

 

17,07 

 



7 
 

61. 

Lielā sporta zāle:  

- sporta nodarbību un 

sacensību organizēšanai 
1 st. 25,00 19,88 

- lielā tenisa nodarbībām 1 st. 16,00 9,23 

62. Ģērbtuve ar dušu 1 st. 5,00 5,00 

63. 

Mazā sporta zāle sporta 

nodarbību un sacensību 

organizēšanai 

1 st. 
10,00

 

 
7,11 

64. Konferenču zāle 1 st. 12,00 7,11 

65. Tenisa korta izmantošana 1 st. 7,00 7,00 

66. 

Tenisa korta izmantošana  tenisa 

nodaļas audzēkņiem (papildus 

apmācību procesam) 

 

- personām līdz 10 gadiem mēnesis 7,00 7,00 

- personām virs 10 gadiem mēnesis 10,00 10,00 

67. 

Tenisa nodarbība:  

- personām līdz 18 gadiem 1 st./persona 1,50 1,50 

- personām virs 18 gadiem 1 st./persona 3,00 3,00 

68. Telpu noma 1 m
2 

/mēnesī 3,37 2,13 

69. Tenisa galda izmantošana 
1 st./ 2 

personas 

1,00 

 

1,00 

 

70. 
Tenisa galda izmantošana ar 

saviem sporta piederumiem 

1 st./ 2 

personas 
0,80 0,80 

71. 

Atlētiskās vingrošanas 

apmācība: 
 

- viena nodarbība persona 1,50 1,50 

- abonements (8 

apmeklējumi mēnesī) 
persona 9,00 9,00 

- abonements (12 

apmeklējumi mēnesī) 
persona 12,00 12,00 

- abonements (16 

apmeklējumi mēnesī) 
persona 15,00 15,00 

Stadions „Lokomotīve” 

 

72. Stadions mēnesis 71,14 71,14 

Baneri 

 

73. 

Baneru izvietošana:  

Baneru izvietošana (A1;A3;A4 

formāts) 

1 m
2
 /mēnesī 

 

 

3,00 

 

3,00 

Baneru izvietošana (A1;A3;A4 

formāts) 
1 m

2
 / dienā 0,30 0,30 

 

* Cena ar PVN Daugavpilī reģistrētām juridiskām personām un fiziskām personām, 

kuru dzīvesvieta deklarēta Daugavpilī, kas izmanto maksas pakalpojumus personīgam 

patēriņam vai, organizētu sporta aktivitāšu gadījumā, noslēdzot attiecīgu līgumu ar SIA 

„Daugavpils olimpiskais centrs”.  

 



8 
 

2. Atzīt par spēkā zaudējušiem Daugavpils pilsētas Domes 2013.gada 14. novembra 

lēmuma Nr.496 „Par Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi” 

punktus no 1.1 līdz 1.94. 

3. Lēmums stājas spēkā ar Domes lēmuma pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                             J.Lāčplēsis 

 


